
  
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název: Stavební úpravy a zateplení objektu pro sociální bydlení ul. 

Jičínská č. p. 156, Valašské Meziříčí 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 

Dotaz č. 1 (Dotaz ze dne 13. 8. 2020) 

 V „Příloze č. 2 Oprava II. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb“ Vysvětlení č. 4 jsou 
 v soupisu prací pro objekt SO 01.4 – Vzduchotechnika uvedeny položky p. č. 4 a 6. 
 

4 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

t 1,225 

6 K 997013831 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904 

t 14,330 

 

 U těchto položek by mělo být shodné „množství jednotek“. 
 Žádáme zadavatele o úpravu „množství jednotek“ u těchto položek. 

 
Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel provedl opravu položkového rozpočtu a nově uveřejňuje Přílohu č. 2, uveřejněnou pod 
názvem Příloha č. 2 OPRAVA III.  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, ve znění provedené úpravy. 

 
Dotaz č. 2 (Dotaz ze dne 13. 8. 2020) 

 V „Příloze č. 2 Oprava II. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb“ Vysvětlení č. 4 jsou 
 v soupisu prací pro objekt SO 01.5 – Plynoinstalace uvedeny položky p. č. 8,9,10,11 a 22. 

 

8 K 723120804 Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25 m 145,000 

9 K 723120805 Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50 m 15,000 

10 K 723120806R 
Demontáž stávající skříně HUP osazené na fasádě objektu, 
vč. vystrojení, potrubí bude zaslepeno 

soub 4,000 

11 K 723120807R Demontáž výdechů plynových podokenních topidel z fasády soub 24,000 

22 K 723260801 
Demontáž plynoměrů G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok 
do 16 m3/hod. 

kus 12,000 

 

 



  
 Pro tyto položky demontáže neobsahuje soupis prací položky pro odvoz vybouraných 
 materiálů na skládku a položku pro poplatek za skládku. 
 Žádáme zadavatele o doplnění těchto položek do soupisu prací pro objekt SO 01.5. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 

Položky do soupisu prací doplněny nebudou. Uvedené položky nebudou likvidovány na skládce, ale 
budou odvezeny do sběrných dvorů, jedná se o tzv. „výnos“ pro dodavatele. 
 

 
Dotaz č. 3 (Dotaz ze dne 13. 8. 2020) 

 
 V „Příloze č. 2 Oprava II. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb“ Vysvětlení č.4 je 
 v soupisu prací pro objekt SO 03 - Vedlejší rozpočtové náklady nově uvedena položka p. č. 6 
 

6 K 091002002 Zábor pozemků kpl 1,000 

 
 Žádáme zadavatele o sdělení, s jakou plochou záboru se uvažuje a jaká je cena záboru na 1 
 m2 zabrané plochy. 
 V případě, že to není možné, tak žádáme o stanovení tzv. „řízené ceny“ shodné pro všechny 
 účastníky výběrového řízení. 
 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Velikost záboru pozemků je uvedena v situačním výkresu, cenu si určí dodavatel.  

 

Dotaz č. 4 (Dotaz ze dne 13. 8. 2020) 

  V nově zveřejněném výkazu výměr (Oprava II. Soupis stavebních) je v části elektro SO 01.6.2 
 Elektroinstalace řádek 86, položka ,,Zásuvka jednonásobná N-C02510 S" nastaveny celkové 
 ceny materiálu (,,145") a montáže (,,123"). Při zadání jakékoliv jednotkové ceny se cena 
 nepřepočítává, protože namísto vzorce je nastavena výše uvedená cena. V tomto rozpočtu 
 také nejsou nastaveny vzorce pro celkové součty a z toho důvodu je nutné do rekapitulace 
 doplňovat ručně. Je to v pořádku? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel provedl opravu této položky a nově uveřejňuje Přílohu č. 2, uveřejněnou pod názvem Příloha 
č. 2 OPRAVA III.  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, ve znění provedené úpravy. 
Nadále platí upozornění pro účastníky, které obsahovalo Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, že 
elektroinstalaci a slaboproud (elektro části) je nutno přepsat do rekapitulace ručně.  
 

 

Nedílnou přílohou tohoto vysvětlení je:  

Příloha č. 2 Oprava III. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 18. 8. 2020  


		2020-08-18T14:26:14+0200
	Gorduličová Janka, Mgr.




